
Име и Презиме Емаил Студентски дом
Надица Петровиќ nadicapetrovic2001@gmail.com Браќа Миладиновци Штип
Зорица Станкова zorica_stankova@hotmail.com Гоце Делчев - Скопје
Благица Стојанова bstojanovamd@gmail.com Кузман Ј. Питу
Стефанија Николова nikolovastefanija199@yahoo.com Пелагонија,Скопје
Даниел Шикоски batedaki151@gmail.com Кузман Јосифовски Питу
Ангела Демјанова angela.demjanova@gmail.com Гоце Делчев-Скопје
Леа Грабулоска lgrabuloska@gmail.com Хилјадников-Штип

Глорија Ефремова efremova.glorija@yahoo.com Кузман Јосифовски Питу - Скопје

Магдалена Марковска magdalena.markovskaa@hotmail.com Гоце Делчев Скопје

Викторија Денкова viktorijadenkova5@gmail.com Кузман Јосифовски-Питу-Скопје

Листа на студенти кои користат дел од партиципацијата  за сместување во студентски дом

Викторија Денкова viktorijadenkova5@gmail.com Кузман Јосифовски-Питу-Скопје
Елена Крстеска elena_angelce@live.com Кузман Ј. Питу
Христина Ѓорѓевиќ hristina.g3108@gmail.com Пелагонија
Христијан Василев zuzibuzio.o@gmail.com Гоце Делчев - Скопје
Јована Павлеска jpavleska2@gmail.com Никола Карев - Охрид


